MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br

Fone: (046) 3555-8100 – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

 1

PORTARIA Nº 358 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

Nomeia Fiscal para atuar nos
convênios realizados com a Secretaria
Estadual da Agricultura e do Abastecimento -
SEAB.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, para atender necessidade temporária de
excepcional interesse público, observado o disposto no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal e,

R E S O L V E

Art. 1° Nomear o senhor Anderson Delares, ocupante do cargo efetivo de
Técnico Agrícola, sob matrícula n° 12631, para atuar como fiscal dos convênios
firmados entre este município e a Secretaria Estadual da Agricultura e do
Abastecimento - SEAB.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos seis dias do mês de
novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

LUIZ CARLOS BONI
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-07T08:52:14-0300
	Brasil
	LUIZ CARLOS BONI
	Assinador Serpro